[image: image1.jpg]UEMS

Universidade Estadual de
Mato Grosso do Sul

[image: image2.jpg]GOVERNO
DO ESTADO
Mato Grosso do Sul

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
concurso público de provas e títulos para o

cargo de professor de ensino superior

                FICHA DE INSCRIÇÃO CONCURSO EDITAL 02/2022-RTR/UEMS
	IDENTIFICAÇÃO PESSOAL
ÁREA DE CONHECIMENTO:________________________________________________

	CANDIDATO(A):_________________________________________________________

CPF:__________________RG______________ÓRGÃO EMISSOR:__________________
NACIONALIDADE:____________________DATA DE NASCIMENTO:____/_____/______
E-MAIL:____________________________

TELEFONES: (DDD:____)_____________________
CEL.:(DDD:_____)__________________________
	C___

	ENDEREÇO:____________________________________________________ CEP:________________

	BAIRRO:__________________________COMPLEMENTO:_______________________
CIDADE/UF:_______________________

	POSSUI ALGUMA NECESSIDADE ESPECIAL? (   )SIM         (   )NÃO
Se sim, identificar:
________________________________________________________________________________________

	D E C L A R A Ç Ã O

Venho por meio desta requerer minha inscrição ao Edital 02/2022-RTR/UEMS, para a área e Unidade acima especificada e declaro, para os devidos fins, que me submeto a todas as condições do Concurso Público de Provas e Títulos destinado ao provimento de cargo de Professor de Ensino Superior da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, bem como serem verdadeiras as informações prestadas, responsabilizando-me pelas mesmas.
____________________________________________________________
ASSINATURA DO CANDIDATO

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

Rodovia Dourados – Itahum, km 12 – Dourados/MS – CEP 79804-970 – www.uems.br